Prumyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezniny a oleje

PETROTEC VARIFLEX 300 - Tlakova hadice pro ropné produkty,
29°C az +88°C, 20,7 bar (Wingfoot)

Kod produktu: 10348
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Varianty zbozi
Objednaci kod Vnitfni
primér
010/018-BV020-01195 9,5 mm
013/022-BV020-01195 12,7 mm
019/030-BV020-01195 19,1 mm
025/038-BV020-01195 25,4 mm

Vnéjsi
pramér

17,5 mm

21,8 mm

28,7 mm

38,1 mm

Vyrobce: ContiTech

Pracovni teplota: -29°C az +88°C

Bezpecnost: 4: 1

Material vnitfni: Synteticka smés Nitrilu (NBR)

Material vnéjsi: Synteticka pryz Chemivic (odolné oleji)
Spirala: Bez spiraly

Vyztuha: Synteticka vlakna (vyplet)

Médium: Ropné produkty

Vlastnosti: Neni vhodna jako hadice k vydejnim stojanim.
Pouziti produktu: Viceicelova hadice pro vzduch, studenou i
horkou vodu, oleje, slabé kyseliny

Vnitini barva: cerna

Vnéjsi barva: Cerna

Jakostni hadice pro palivové systémy na tlakovou dopravu

olejii nebo benzini. Pro vieobecné pouziti v prumyslu, napf.

jako tlakova hadice pro kompresorové linky, pneumatické
nastroje a mnoheé dalsi aplikace. Hadice
je nevodiva, elektricky odpor > 1.106 Ohm/m p¥i

stejnosmérném napéti 1000V DC (direct current). Poznamka:

hadice 16/27 mm je limitovana odbérem 1500 m (neni
skladovou polozkou).

Provozni
tlak

20,7 bar
20,7 bar
20,7 bar

20,7 bar

Hmotnost Baleni Mj Vase cena bez

[m)] DPH
0,305 kg 152,4 m 140,40 K&
0,39 kg 152,4 m 148,00 K¢
0,63 kg 152,5 m 260,00 K¢

0,92 kg 137,25 m 374,00 K¢

Sklad
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